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Magic City Pelota
Mar 18, 2024

Win, Place and Show by Game

Championship Singles

‘ Weeks 1-6 Singles: Games 1,2,3,4,6& 8 Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 6 Game 8 Games 1-4 Games 6 & 8
Player GP W P S| W% Q% IT™M GP W P SIGP W P S|GP WP S|GP W P S|GP W P GP W P s GP W P S|GP W P S [KeloN
Anderluck 322 4 3| 63% i 188% : 281% 3i2 1 -8 - - 1[183i- 2 1]18:- 1 1 Anderluck 32:2 4 3
Aratz 281 3 7| 36% | 143% : 39.3% 14 - 3 14:1 - 3 Aratz 281 3 7
Ben 321 3 4| 31% i 125% | 25.0% 3 i- - -[8i1 1 -|13:- 2 2|18;- - 2 Ben 32:1 3 4
Benny 28 i 8 4 5| 28.6% i 42.9% i 60.7% 1214 3 4112:2 1 4 12 - 1 Benny 12:4 3 4116:4 1 1 1
Bradley 38 :2 8 4| 53% i 26.3% ;: 36.8% 5:i1 2 1[5 - 2 -|14:- 2 2|14:1 2 1 Bradley 38:2 8 4
Bueno 34 02 3 4| 59% i 14.7% | 26.5% 3 - - 13- 2 1|14:- - 1]114:2 1 1 Bueno 34:2 3 4
Carballo 2815 3 3| 17.9% : 28.6% ; 39.3% 14:2 3 2| 14:i3 - 1 Carballo 28:5 3 3
Cool Fitness 24 i1 1 3| 42% : 83% : 20.8% 1211 - -112:¢ - 1 3 Cool Fitness 24:1 1 3
CRB 34 3 7 3| 88% {294% i 382% || 17 - 4 2|17 :3 3 1 CRB 34:3 7 3
Douglas 28 16 4 3| 214% : 357% | 46.4% 14 3 2 1413 2 1 Douglas 28 n 4 3
El Barba 281 1 6| 36% | 71% | 28.6% 14:1 - 3[14;- 1 3 El Barba 28:1 1 6
Flores 28 2 8 4| 71% :357% : 50.0% |[ 14 i1 4 3141 4 1 Flores 28:2 8 4
Goixerri 28 8 1 6| 28.6% : 32.1% | 53.6% 14 :5 1 14 :3 - 2 Goixerri 28 n 1 6
lkeda 34 05 8 1| 147% : 382% | 41.2% 3 - - -[3i1 - -|14:3 3 -|14:1 5 1 lkeda 34:5 8 1
Inaki 282 4 3| 71% | 214%  321% 14 i1 - 1411 4 1 Inaki 282 4 3
Jairo 28 i3 6 3| 10.7% : 321% : 42.9% 14 i1 3 1412 3 2 Jairo 2813 6 3
Jeden 34 :9 3 2|265%:353%;: 412% || 17:5 1 1|17 :4 2 1 Jeden 34 n 3 2 1
Juice 28 - 1 5 - 3.6% | 21.4% 14:- 1 214 - - 3 Juice - 1 5
Julen 27 {6 - 4| 222% i 222% i 37.0% 183i5 - 2| 4 i1 - 12 - - 8 i - - 1 Julen i6 - 3[10:- - 1
Kubala 34 8 2 5|235% i 294% ;i 441% (| 17 i 3 2 21175 - 3 Kubala 34 n 2 5 3
Manny 27 {5 3 4| 185% : 29.6% | 44.4% 12:3 2 4| 9 :i2 1 -2 - - 4 - - - Manny 21:5 3 4|6 - - - 1
Manu 24 12 4 3| 83% : 25.0% : 37.5% 121 2 121 2 2 Manu 242 4 3
Nicolas 28 :2 5 1| 71% : 25.0% : 28.6% 14 i1 2 14:1 3 1 Nicolas 282 5 1
Robin 10:i1 1 2| 10.0% | 20.0% ;| 40.0% 5:i1 - -|[5:- 1 2 Robin 10:1 1 2
T 28 15 3 2| 17.9% : 286% | 357% || 14 {3 2 2|14 2 1 - Tennessee 28:5 3 2
Weeks 1-6 Doubles: Games 5 & 7 Game 5 Game 7
Doubles Tourney #1 GP W P S| W% Q% IT™M GP W P S[GP W P S
Anderluck-Julen 26 - 3 4 - 11.5% | 26.9% 8- 1 218 - 2 2
Bueno-Julen 1 - - - - - - 1 - - -
Bueno-Robin 12 - 3 1 - 25.0% : 33.3% 8 2 1 4 -1 -
Carballo-Aratz 2 - - - - - - 2 - - -
Carballo-Julen 1 - - - - - - 1 - - -
Cool Fitness-Aratz 14 12 3 2| 143% | 357% ; 50.0% 5i1 1 19 i1 2 1
CRB-Benny 281 4 6| 36%  179%  393% || 141 2 3|14 - 2 3
Douglas-Kubala 16 B 3 1131.3% : 50.0% : 56.3% 7 2 1 -1 913 2 1
El Barba-Manu - 2| 143% i 14.3% i 28.6% 71 - 1071 - 1
El Barba-Robin - - - - - 1 - - -
Goixerri-Flores - 1] 43.8% | 43.8% i 50.0% 7:2 - 195 - -
lkeda-Ben 1512 - 21133% | 13.3% i 26.7% 8 {2 117 - - 1
Ikeda-Bradley 1 - -1 - - 100.0% 1 - -1
Inaki-Bradley 162 3 3| 125% | 31.3% | 50.0% 5i1 - 2(11:1 3 1
Jairo-Tennessee 17 i3 4 2| 17.6% | 41.2% : 52.9% 11:i1 4 1 6 2 - 1
Jeden-Manny 282 3 3| 71% i 179%  286% || 142 1 -| 14 - 2 3
Juice-Nicolas 16 i 2 2 -[125% ; 25.0% i 25.0% || 11 i1 2 5 i1 - -
=1pt | Winner=$1,000 Sunday, February 18, 2024 Sunday, February 25, 2024 Sunday, March 3, 2024
2/18, 2/25 & 3/3 er Doubles Game 3 Game 4 Game 5 Game 3 Game 4 Game 5 Game 3 Game 4 Game 5
Super Doubles PTS W % Q% IT™M GP W P S|GP WP S|IGP WP S|GP WP S|GP WP S|GP WP S[GP WP SIGP WP S|GP W P s
Douglas-Benny 7 - 11 222% i 22.2% i 33.3% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
‘ Goixerri-Manny 15 2 2| 333% i 55.6% i 77.8% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 1 1
Inaki-Lopez 3 1| 11.1% : 44.4% : 55.6% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11
- 21 - 22.2% : 33.3% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
2 1 21222% i 33.3% i 55.6% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 111 1
Olharan-Urbieta -1 2 - 11.1% | 33.3% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Zulaika-Julen 1 - - | M1% i 11% i 11.1% 1 1 1 1 1 1 1 1:i1 1
Results----> 3 1 6 1 7 2 3 1 2 3 2 4 1 4 3 6 1 1 6 3 5 6 4 6 7 3



Magic City Pelota
Mar 18, 2024

Win, Place and Show by Week

2/11 -2/13 2/18 - 2/20 2/25 - 2/27 3/3-3/5 3/10 - 3/12
Singles: Games 1,2, 3,4,6 & 8 Week 1 Week 2 Week 3 Week 4 Week 5
GP W P S| W% Q % ITM GPWP S| ITM |[GPWP S| ITM [GPWP S| ITM |[GPWP S| ITM |GPWP S| ITM
Anderluck 32:2 4 3| 63% | 188% | 28.1% || 6 i- - - - 6:i1 - -|167% | 6 i1 - 1| 33.3% | 6 31 667% | 6:i- - 1| 16.7%
Aratz 28 i1 3 7| 3.6% | 14.3% | 39.3% || 6 2 -1 500% | 4:i- - 3|750%]|4i- - 2[500%]|4i- - 2[500%]|6:-1-|167%
Ben 32:i1 3 4| 31% | 125% | 25.0% || 6 i- - - - 6i-11[333%|6i- - - - 6i1 1 1 500%|6:i- 1 2| 50.0%
Benny 28 i 8 4 5| 286% | 429% | 60.7% || 4 i- 1 2| 75.0% | 5 E 1 -1 600% [ 4:i1 - 1] 50.0% | 4 i1 1 1] 75.0% | 7 n 1 1| 71.4%
Bradley 38:i2 8 4| 53% | 26.3% | 36.8% || 6 i1 2 -| 500% | 6 i- 1 1] 333% | 6 :i- 2 1| 500% | 6 i- - - - 6 :i- 1 1| 33.3%
Bueno 342 3 4| 59% | 147% | 265% || 6 i- - 1| 16.7% | 6 i- - 1| 167% | 6 i- 2 1| 500% [ 6 i1 1 -| 333% | 6 i1 - -| 16.7%
Carballo 28 i 5 3 3| 17.9% | 28.6% | 393% || 6 i2 1 2| 83.3% | 4 E - -1 500% | 4:i-1-[250%|4:1 - -[250%|6:- - 1] 16.7%
Cool Fitness 24 : 1 1 3| 4.2% 83% | 208% [[ 6 i- 1 -] 16.7% | 4 i- - 2| 50.0% [ 4 i- - - - 4 i1 - - 250% | 6i- - 1] 16.7%
CRB 34 i3 7 3| 88% | 294% | 382% || 6i- 2 1| 500% | 6i- 2 -| 333% | 6:i1 1 -|1333% | 6i1 - -| 167% | 6 i1 2 1| 66.7%
Douglas 2816 4 3| 214% | 357% | 46.4% || 6 i3 1 -| 66.7% | 4 2 1 750% [ 4 i- - - - 4 i1 - - 25.0% | 6 :i2 - 1] 50.0%
El Barba 2861 1 6| 3.6% 71% | 286% || 6 i- - 3| 50.0% [ 4 i- - - - 4i- 1 2(750%| 4 - - - 6 i1 - -| 16.7%
Flores 28 02 8 4| 71% | 357% | 50.0% || 6 i- 2 -] 333% | 4 i1 1 -| 500% | 4 i1 - 1| 50.0% [ 4 :- 1 2| 75.0% | 6 i - 3 -| 50.0%
Goixerri 28 i 8 1 6| 28.6% | 321% | 53.6% || 6 i - - 3| 50.0% | 4 i1 - -| 25.0% | 4 i2 - 1| 750% | 4 i1 1 1| 75.0% | 6 :2 - 1| 50.0%
lkeda 34i5 8 1| 147% | 382% | 412% |[ 6 i3 1 -| 66.7% | 6 i1 2 -| 500% | 6 i- 1 - 167% [ 6 i- - 1| 167% | 6 i1 3 -| 66.7%
Inaki 2812 4 3| 71% | 21.4% | 321% || 6 i - - - - 4i- 1 250% | 4 i1 1 - 500% [ 4 i1 - 1| 50.0% | 6 i - 2 2| 66.7%
Jairo 28 3 6 3] 10.7% | 321% | 429% || 6 i- - 1| 16.7% | 4 i1 1 -| 50.0% [ 4 i1 1 -] 50.0% [ 4 :- 2 -| 50.0% | 6 i- - 2| 33.3%
Jeden 34 i 9 3 2| 265% | 35.3% | 41.2% || 6 E - -1 833%|6i1 - 1,333% | 6:i1 1 -|333%(|6:i12 1] 667% |6 :i- - - -
Juice 28 - 1 5 - 36% | 214% |[ 6 i- - 2| 333% | 4 i- - - - 4 ;- - - 4:- 11| 500%|6:- - 2| 33.3%
Julen 27 i 6 - 4| 222% | 22.2% | 37.0% || 4 : - - - 4:i1 - 1 500% | 4:- - 1] 250% | 4:1 - 1] 500% | 7 :2 - -| 28.6%
Kubala 3418 2 5| 235% | 294% | 441% || 6 i1 - -| 16.7% | 6 E - 1| 50.0% [ 6 i- 1 2| 50.0% | 6 ﬂ - 1] 50.0% | 6 n 1 1] 83.3%
Manny 27 i 5 3 4| 185% | 29.6% | 44.4% || 4 i- - 1] 25.0% | 5i1 1 1] 60.0% | 4 a - -| 75.0% | 4 i1 - - 25.0% | 6i- 1 -] 16.7%
Manu 24 12 4 3| 83% | 25.0% | 375% |[ 6 i2 2 -| 66.7% | 2 i- - - - 4i- - 1| 25.0% | 4 i- - - - 4 i- 2 -| 50.0%
Nicolas 28i2 5 1| 71% | 25.0% | 28.6% (| 6 i - 1 1| 333% | 4 i- - - - 4i- 2 -[500%|4:i-1-]1250%]|6:i1 - -| 16.7%
Robin 10 i1 1 2| 10.0% | 20.0% | 40.0% || 6 i - 1 1| 33.3%
Tennessee 28 i 5 3 2| 17.9% | 28.6% | 35.7% || 6 i- 1 -| 16.7% | 4 i- 1 1] 500% | 4 i2 - -| 50.0% | 4 i- - - - 6 :1 - 1| 33.3%
2/11 -2/13 2/18 - 2/20 2/25 - 2/27 3/3 -3/5 3/10 - 3/12
Doubles: Games 5 & 7 Week 1 Week 2 Week 3 Week 4 Week 5
GP W P S| W% | Q% | IT™ |[GPWP S| ITM [GPWP S| ITM |[GPWP S| ITM |[GPWP S| ITM |[GPWP S| IT™M
Anderluck-Julen 26 - 3 4 - 11.5% | 26.9% || 6 i - 1 1| 333% [ 4 i- 1 1| 50.0% | 4 i- - - - 4 :- - 1 25.0% | 6:- 1 1] 33.3%
Bueno-Julen 1 - - - - - -
Bueno-Robin 12:{ - 3 1 - 250% | 333% || 4 i- 1 -| 25.0% 3i- 1 -| 33.3% 3i- - - -
Carballo-Aratz 2 - - - - - -
Carballo-Julen 1 - - - - - -
Cool Fitness-Aratz 14 i 2 3 2| 143% | 357% | 50.0% || 3i- 1 -] 333% | 3i- - 1, 333% | 2i- - - - 3i1 1 1[100.0%(| 3 i1 1 -| 66.7%
CRB-Benny 28i1 4 6| 3.6% | 17.9% | 393% || 6 i- 2 3| 833% |4 i- 1 1| 500% | 4 :- - - - 4 :- - 2 500%|6:i-1 -] 16.7%
Douglas-Kubala 16 a 3 1] 31.3% | 50.0% | 56.3% || 3 i1 - 1| 66.7% | 3 i2 - -] 66.7% | 2 i1 1 -1100.0%| 2 :- 1 - 50.0% | 3 i1 - -| 33.3%
El Barba-Manu 14 :2 - 2| 143% | 143% | 286% || 3 i1 - -| 333% | 2i- - - - 2i- - 1 500%|3i- - - - 2i- - - -
El Barba-Robin 1 - - - - - - 18- - - -
Goixerri-Flores 16 - - 1] 43.8% | 43.8% | 50.0% || 3 i1 - -] 333% | 2i1 - -] 500% | 3 i1 - - 333% | 1:i1 - -[100.0%]| 4 i1 - 1] 50.0%
lkeda-Ben 15 :2 - 21 133% | 133% | 26.7% || 3 i1 - -| 333% | 3 i- - - - 2:i1 - 11100.0% | 3 i- - - - 3i- - 33.3%
lkeda-Bradley 1 - -1 - - 100.0%
Inaki-Bradley 16 : 2 3 3| 125% | 31.3% | 50.0% || 3 i1 - -| 333% | 3:i- - 1, 333% | 2:- 1 1[1000%(| 2 :1 - -| 50.0% | 4 i- 1 1| 50.0%
Jairo-Tennessee 17 i3 4 2| 176% | 412% | 529% || 4 i1 1 1| 750% | 2 i - - - - 2i- 1 -1 500% | 3i{1 - - 333% | 4:i1 1 1] 75.0%
Jeden-Manny 2812 3 3| 71% | 17.9% | 28.6% || 6 i- - - - 4i- 1 - 250%|4i1 - 1]500%|4:i-1 -]1250%|6i1 1 1| 50.0%
Juice-Nicolas 16 :i2 2 -] 125% | 25.0% | 25.0% || 4 i- - - - 2i1 1 -1100.0%| 2 i- - - - 3i-1-1333% | 3i1 - -| 33.3%




Magic City Pelota
Mar 18, 2024

Win, Place and Show by Week

3/17 - 3/18 3/24 - 3/26 3/31 - 4/2 417 - 419 4/14 - 4116
Singles: Games 1,2, 3,4,6 & 8 Week 6 Week 7 Week 8 Week 9 Week 10
GP W P S[ W% | Q% | IT™™ |[GPWP S| ITM |[GPWP S| ITM |[GPWP S| ITM [GPWP S| ITM [GPWP S| ITM
Anderluck 322 4 3| 63% | 188% | 281% |[21- 1 -] 50.0%
Aratz 28 i1 3 7| 3.6% | 143% | 393% || 4i- - -| -
Ben 32 i1 3 4| 31% | 125% | 25.0% || 2 i- - -| -
Benny 28 :8 4 5| 286% | 42.9% | 60.7% || 4 i1 - -| 25.0%
Bradley 382 8 4| 53% | 26.3% | 36.8% || 8 i1 2 1| 50.0%
Bueno 34i2 3 4| 59% | 147% | 265% || 4 i- - 1| 25.0%
Carballo 28 15 3 3| 17.9% | 28.6% | 39.3% || 4 i- 1 -| 25.0%
Cool Fitness 24 i1 1 3| 42% | 8.3% | 20.8%
CRB 34 i3 7 3| 88% | 294% | 382% |[ 4 - - 1] 25.0%
Douglas 286 4 3| 214% | 357% | 46.4% || 4 i- 1 1| 50.0%
El Barba 281 1 6| 36% | 71% | 286% || 4 i- - 1| 25.0%
Flores 28 :2 8 4| 71% | 357% | 50.0% || 4 i- 1 1| 50.0%
Goixerri 288 1 6| 286% | 321% | 53.6% || 4 A - -| 50.0%
Ikeda 34:5 8 1| 147% | 382% | 41.2% || 4 i- 1 -| 25.0%
Inaki 282 4 3| 7% | 214% | 324% || 4 i- - -| -
Jairo 28 i3 6 3| 10.7% | 32.1% | 42.9% || 4 i1 2 -| 75.0%
Jeden 3419 3 2| 265% | 353% | 41.2% |[ 4 i1 - -| 25.0%
Juice 28i- 1 5 - 36% | 21.4% || 4i- - -| -
Julen 2716 - 4| 222% | 222% | 37.0% || 4 # - 1| 75.0%
Kubala 348 2 5]|235%|204% | 44.1% || 4 - - -| -
Manny 27 05 3 4| 185% | 29.6% | 44.4% |[ 4 i - 1 2| 75.0%
Manu 242 4 3| 83% | 250% | 37.5% || 4 i- - 2| 50.0%
Nicolas 282 5 1| 71% | 25.0% | 28.6% || 4 i1 1 -1 50.0%
Robin 10i1 1 2| 10.0% | 200% | 40.0% || 4 i1 - 1| 50.0%
Tennessee 2815 3 2| 17.9% | 28.6% | 357% || 4 #A1 -| 75.0%
3/17 - 3118 3/24 - 3/26 3/31 - 4/2 47 - 419 4/14 - 4116
Doubles: Games 5 & 7 Week 6 Week 7 Week 8 Week 9 Week 10
GPW P S| W% | Q% | IT™M |[GPWP S| ITM |[GPWP S| ITM |[GPWP S| ITM [GPWP S| ITM [GPWP S| IT™M
Anderluck-Julen 26 - 3 4 - 11.5% | 26.9% || 21- - - -
Bueno-Julen 1 - - - - - - 1i- - - -
Bueno-Robin 121 - 3 1 - 25.0% | 33.3% || 2 i- 1 1]100.0%
Carballo-Aratz 2 - - - - - - 2 - - - -
Carballo-Julen 1 - - - - - - 1:- - - -
Cool Fitness-Aratz 14 12 3 2| 143% | 35.7% | 50.0%
CRB-Benny 28 :1 4 6| 3.6% | 17.9% | 39.3% || 4 i1 - -| 25.0%
Douglas-Kubala 16 3 1] 31.3% | 50.0% | 56.3% || 3 - 1 -| 33.3%
El Barba-Manu 1472 - 2| 143% | 14.3% | 286% || 2 i1 - 1|100.0%
El Barba-Robin 1 - - - - - -
Goixerri-Flores 16 Ml - 1| 43.8% | 438% | 50.0% || 3i2 - -| 66.7%
Ikeda-Ben 1512 - 2| 133% | 13.3% [ 267% | 1i- - - -
Ikeda-Bradley 1T - - 1100.0% || 11- - 1]100.0%
Inaki-Bradley 1612 3 3| 125% | 31.3% | 500% || 2i- 1 -| 50.0%
Jairo-Tennessee 17 : 3 4 2| 17.6% | 41.2% | 52.9% || 2 i- 1 -| 50.0%
Jeden-Manny 282 3 3| 71% | 17.9% | 286% || 4 i - - 1| 25.0%
Juice-Nicolas 162 2 -] 125% | 250% | 250% || 2i- - -| -




Magic City Pelota
Mar 18, 2024

Win, Place and Show by Post

Avg gles: Games 1,2, 3,4,6 &8 Post 1 Post 2 Post 3 Post 4 Post 5 Post 6 Post 7 Post 8
Player Post [GP W P S| W% Q% @M |[GP W P S| IT™ [GP W P S| IT™Mm [GP W P S| ™M |GP W P S| ™ |GP W P S| ITM |GP W P S| ITM |[GP W P S| IT™M |[GP W P S| ITM
Anderluck 425 |32 2 4 3| 63% | 188%  281% || 6 i - 1 1|333%| 4 | - -1 250% | 32 1 -[1000%| 5 - 1 1|400%| 1 - - -| - 51 - - 1/200%| 6 - - -| - 27 - - - -
Aratz 468 | 28 1 3 7| 36%  143% 393% [ 2 i - 1 -[50%|5i- 2 2|8.0%|1;i- - -| - 5 - - 3|600%| 4 - - 1|250%| 4 - - 1[250%| 4 - - -| - 31 - -|333%
Ben 478 | 32 1 3 4| 31% | 125%  25.0% ([ 1 - - -| - 31 - -|333%|6i- 2 2([667%| 8- 1 1/250%6|2 ;- - -| - 1. - -] - 8 - - 1[125%| 3 i- - -| -
Benny 371|288 4 5| 286%  429% :607% || 5 1 - 1]|400%| 7 2 2 1[714%| 3 2 1 -1100.0%| 2 ‘1 - -|500%| 4 - 1 -1250%| 3 i1 - 1|667%| 2 - - 1|500%| 21 - 1]100.0%
Bradiey 4057|738 28 4| 53% | 263% : 36.8% || 5 i - - - | - 4T s 0% | 8T T 2 h0.0% |8 2 A ars% [ 4T 27T 0% | 8T T2 ee % | AT 250%
Bueno 532 [ 342 3 4| 59%  147%:265%| 5 - 1 -|200%| 3 - - -| - 401 - 1[500%| 1~ 1 -[1000% 1 - - -| - 10 - - -] - 9 - - 1| 1M1% [ 101 1 2| 40.0%
Carballo 414 | 28 5 3 3| 17.9%  286%  39.3% [ 4 - - -| - 41 2 75.0% | 4 1 1 -[500% [ 1 - - - - 701 - 2|429%| 5 1 - 1]|400%| 1 - - -| - 2 1 - - 50.0%
Cool Fitness 458 | 24 1 1 3| 42%  83% :208% | 7 i - - 1|143%| 1. - .| - 1 - 1 -11000%| 1 i - - -] - 0 s 6 - - 2|333%| 3 1 - -|333%| 4 - - -| -
CRB 435773437 8 8% | 294%  382% || 5 1A 1 400% |3 8ss% |7 aze% | T ass% e 2 | 500% |4 - - - 4T 250% |5 T 40.0%
Douglas 514 | 2816 4 3|214%  357% 464% || 2 i - - -| - 2 - 1 -|50%[5i- 1 1[400%|1:i1 - -[1000%| 3 i1 - -|333%|6 2 1 -|50%| 41 - 1/500%| 51 1 1]|60.0%
El Barba 500 281 1 6| 36% i 71% 286% | 2 - - 1(500%| 2 - - -| - 2 - - 1[50%|5i- - 1/200%|5i- - 1/200%| 4 - - 2|50%| 5 - 1 -|200%| 3 1 - -|333%
Flores 432 | 28 2 8 4| 7% 357% 50.0% | 3 i1 1 -|667%| 3 i - 3 -|1000%| 3 i1 - -|333%| 8 - 4 2[750%| 3 i - - 1[333%| 4 - - 1]|250%] - s U I
Goixerri 471772878 16| 286% | 321% | 53.6% || 2 1 - - |500% | 32 1 -[1000%| 31 - A|667% | 5 1 - 3|80.0% | 5 1 - - 200% |4 2 rs0% |2 T 47T 2500%
lkeda 421 |34 5 8 1| 147% 382% 412% | 5 i1 1 -|400%| 6 i1 4 -|83%| 2 - 2 -|1000%| 3 1 - 1(667%| 7 - - -| - 62 - 333%| 3 - - -| - 2 - 1 - 50.0%
Inaki 443 | 28 2 4 3| 7% | 214%  321% | 3 - - - - 6 1 1 1|500%| 4 2 -|500%| 2 - - 1[500%[ 3;i- - 1[333%[1:- 1 -[1000% 4 i1 - -|250%|5 ;- - -| -
Jairo 496 | 28 3 6 3[107%  321%  429% || 3 i2 - -1667%| 1 - - 1|1000%| 4 i - 2 1]|750%| 5 1 3 80.0% | 3 i - - 1[333%[ 2 - - | - 5 - - | - 5 - 1 -]200%
Jeden 42177347932 2655% | 353% | 412% || 3 14 - 383% |9 a2 Tre% |52 400% |2 T 50.0% |2 - (30 B I I < 1730 I A 47T 2500%
Juice 450 | 28 - 1 5| - 36% | 214% | 4 i - - -| - 2 - - 1[500%| 5 - 1 1[400%|1- - -| - 5 - - 2|400%| 4 - - 1]|250%| 6 - - -| - 1 - - -] -
Julen 493 | 27 6 - 4| 222% 222% 37.0% [ 1 - - 1[1000%| 4 - - -| - 31 - -|333%| 4 1 - 1|50%|1:- - -| - 73 - 1|571%| 4 - - 1]|250%| 3 1 - -|333%
Kubala 435 | 34 8 2 5)235% 204% 441% | 4 i1 1 1|750%| 3 i1 - 1|667%| 4 - 1 1]|500%| 7 2 - -|286%| 8 1 - 2|37.5%] 2 s 2 - - 43 - -|750%
Manny 474772753 A T185% | 2006% | 44.4% (|75 4 - A[400% | 2 AT H00.0% [ 1T He00% |8 T 4T 2s0% |52 e00% |2 - 80.0% |52 - 40.0%
Manu 400 | 24 2 4 3| 83% 250% 375% [ 4 i1 2 -[750%| 1i- 1 -[1000%| 5 - 1 -|200%| 5 - - 2|400%| 3 - - 1]333%| 4 1 - -|250%| - - - -| - 2:- - -| -
Nicolas 439 | 28 2 5 1| 71% | 250% : 286% | 5 i - 2 400% | 3\ - 1 1]667%| 2 - 1 -1500%| 2 1 - -|500%]| 5 1..-1200%| 531 - -1200%| 8- - -| - L I
Robin 47077102 T000% | 20.0% | 40.0% || 1 B - g 27 CTE00% | AT T 00.0% |4 - 00.0% |1 - - AT 100.0% [ - - T 2T
T 429 | 28 ' 5 3 2[17.9% 286%  357% | 3 i - 1 -[333%| 8 i3 1 2|750%| 3 i1 - -|333%|2 ;- - -| - 2 - - | - 1 - - - 4:- - | - 51 1 -|400%
Avg Doubles: Games 5 & 7 Post 1 Post 2 Post 3 Post 4 Post 5 Post 6 Post 7 Post 8
Post [GP W P S[ W% Q% I™ |[GP W P S| IT™ |[GP W P S| ™ |[GP W P S| IT™ |[GP W P S| IT™M |[GP W P S| IT™ |[GP W P S| IT™M |[GP W P S| ITM [GP W P S| ITM
Anderluck-Julen 504 | 267 - 3 4| - [115%:269%| 2 - - 1]500%| 3 - 1 1|66.7%| 3 [ - 1 -|333%| 3 - - 2|667%| 2 - - -| - 47 - - - - 47 - - - - 51 - 1 -|20.0%
Bueno-Julen 6.00 1 - - - - - - 1 - - - -
Bueno-Robin 400 | 12 | - 1 - 250%  333% ([ 2 - - - - 20 1 1[1000% 2 i - - -| - 14 - - -] - 20 - 1 -[500% [ 1i- 1 -[100.0% 2:- - - -
Carballo-Aratz 4.50 2 i - - - - - 1 mo® - 1 o -
Carballo-Julen 4.00 1 - - - - - - 1 - - - -
Cool Fitness-Aratz 471 | 14 2 3 2| 143%  357%  50.0% ([ 1 i - 1 -[1000%| 2 i - 1 1[1000%| 2 i1 - -|8500%| 2 - - -| - 1. - -] - 2 0. - 1[500%| 21 - -[500%|2i- 1 -|500%
CRB-Benny 468 | 28 1 4 6| 36% 17.9% 393% | 3 i - 1 -[333%| 3 ;- - -| - 3i- - 1|333%| 4 - - 1|250%| 4 1 2 -|750%| 3 - - 2[667%| 5 - 1 2[600%[ 3 ;- - -| -
Douglas-Kubala 488 | 16 5 3 1] 31.3%  50.0% : 56.3%[[ 1 1 - -11000%| 2 i - 1 1]1000%| 2 i1 - -|800%| 2 - 1 -|500%| 2 2 - -|1000%| 2 i1 - 50.0% | 3 - 1 333% | 2 P - - .| -
Ei Barba-Manu 40077142 PR IRTS TR V3 T8 BT W7 | S T 10T OE7A T T ¥ 7 < T S [ 72 B R 100730 R ) I P P (1 B (1 -
El Barba-Robin 1.00 1 - - - - - - 1 - - - -
Goixerri-Flores 406 | 16 7 - 1]438%  438%  50.0% | 3 i1 - 1[667%| 2 i2 - -[1000%| 2 2 - -|1000%| 2 i1 - -|500%| 2 i1 - -|[500%| 2 ;- - -| - 2i- - -| - 1. - -] -
lkeda-Ben 440 | 15 2 - 21133% @ 133%  26.7% [ 2 - - .| . 201 - -1500%| 21 - -18500%| 2. - .| - 2 - - Als00% | 1 | 2 - - Als00% | 2 |-
ikeda-Bradiey 700 T - ST00.0% || 1600.0%
Inaki-Bradley 438 | 16 2 3 3| 125%  31.3%  50.0% | 2 i - - 1[50%| 2 - - -| - 2 1 - -|500%| 2i- - 2[1000%| 3 - 3 -[1000%| 2 - - -| - 101 - -[1000%| 2 P - - -] -
Jairo-Tennessee 429 | 17 03 4 2| 176%  412% 529% | 3 i - 1 1|667%| 2 - - .| - 2 01 1 -11000%| 2 i1 1 -11000%| 2 i - - | - 2 01 - -1500%| 2 - 1 1]1000%| 2 i - - -] -
Jeden-Manny 4687|287 23S A% T9% | 286% || 3 - - - 3T M000% | T a8s% | T T ass% | s T 0% | A T g 3T 88E%
Juice-Nicolas 450 | 16 12 2 - | 12.5%  25.0% @ 25.0% || 2 | - 500% | 2 i1 - -[500%[2 i1 - -[50%[2;i- - -| - 2:i- - -| - 2i- - -| - 2 - 1 -|50%[2F- - -| -

Mok Cranh



